УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

01.11.2013 г.

О включении педагогов в резерв руководящих кадров и их обучении

На основании Положения о резерве руководящих кадров системы общего
образования городского округа Стрежевой, утвержденного приказом Управления
образования № 313 от 16.11.2012, приказа Управления образования от 09.10.2013 № 322 и
решения комиссии по отбору кандидатов на включение в состав управленческого резерва
от 30.10.2013

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в резерв руководящих кадров организаций общего среднего образования:

Крюкову Наталью
Владиславовну
Курицыну Ксению Сергеевну

Белоус Ирину Петровну
Лупандину Анну
Константиновну
Будовую Оксану Викторовну
Булатову Елизавету
Владимировну
Шамазову Фанию Зайнулловну
Полину Марию Сергеевну
Мягких Светлану Геннадьевну

Никитину Наталью Алексеевну
Сивец Екатерину Михайловну

Дерябину Татьяну Георгиевну
Богомолову Ларису
Николаевну

учителя русского языка и литературы, МБОУ
Г имназия № 1;
учителя русского языка и литературы, МБОУ
Г имназия № 1;
учителя МБОУ СОШ № 2;
учителя английского, немецкого языка; МБОУ
СОШ №3 ;
заместителя директора по УВР МБОУ СОШ № 4;
учителя информатики МАОУ СОШ № 5;

учителя начальных классов МАОУ СОШ № 5;
учителя английского языка МАОУ СОШ № 5;
заместителя директора по воспитательной работе
в МБОУ СОШ №6;
заместителя директора по УВР МАОУ СОШ № 7;
учителя информатики, зам. директора по
воспитательно-профилактической работе МКОУ
ОСОШ;
учителя МКСКОУ СКОШ 8 вида;
учителя-логопеда МКСКОУ СКОШ 8 вида;

2. Включить в резерв руководящих кадров организаций дошкольного образования

воспитателя МБДОУ ДС № 1 «Солнышко»;
заместителя заведующего по УВР МБДОУ ДС № 1
«Солнышко»;
заместителя заведующего по УВР МБДОУ ДС №2
«Олененок»;

-  Беззубец Людмилу Васильевну старшего воспитателя МБДОУ ЦРР ДС №3
«Петушок»;
педагога-психолога МБДОУ ДС №4 «Лебёдушка»;

-  Ватолину Ольгу Юрьевну
-  Олейникову Тамару

Г ермановну
-  Дворянкину Марину

Г еннадьевну

-  Гончарову Наталью
Александровну

-  Сосновскую Марину
Видиславну

-  Лисовскую Анастасию

старшего воспитателя МБДОУ ДС №4
«Лебёдушка»;
заместителя заведующего по УВР МБДОУ ЦРР

Носову Галину Викторовну

Владимировну
Гожую Ольгу Сергеевну

Ульменову Светлану Сергеевну

Наливайко Светлану
Александровну

Ишпулатову Антонину
Сандровну
Приемченко Айгуль
Саловатовну

ДС №5 «Золотой ключик»;
воспитателя МБДОУ ЦРР ДС №5 «Золотой
ключик»;
заместителя заведующего по УВР МДОУ № 6
«Колобок»;
старшего воспитателя МБДОУ ДС № 7
«Рябинушка»;
заместителя заведующего по УВР МБДОУ №8
«Золотая рыбка»;
воспитателя МБДОУ ДС №9 «Журавушка»;

инструктора физической культуры МБДОУ ДС №
11 «Ромашка»;

3. Включить в резерв руководящих кадров организаций дополнительного образования

Александровну
-  Кондрухина Игоря Сергеевича заместителя директора МБОУ ДОД СЮТур.

4. Организовать выездные курсы повышения квалификации для педагогов, входящих в
резерв руководящих кадров, в ноябре месяце.

5. Руководителям образовательных учреждений:

-  заключить договора с ТОИПКРО для прохождения курсов повышения
квалификации педагогов, входящими в резерв руководящих кадров, в срок до
06.11.2013;

-  назначить приказом ответственных лиц за подготовку педагогов, включенных в
резерв руководящих кадров в срок до 06.11.2013.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования В.П.Емельянову, руководителей образовательных
учреждений.

Фоменко Светлану
Александровну
Иванову Ольг}' Михайловну
Литау Ларису Ивановну
Гаврилову Оксану

заведующего отделом МБОУ ДОД ЦЭВД;

заведующего отделом МБОУ ДОД ЦЭВД;
заместителя директора МБОУ ДОД ЦЭВД;
заместителя директора по УВР МБОУ ДОД ЦДОД;

Начальник В.П.Турубанов